

**CONTROLE DE ESTOQUE DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO GERAL,
EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL; REF A
AGOSTO DE 2025**



Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA PREFEITURA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI
PERIODO: 08/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,00	1.370,08	1.370,08	0,00	6,35	8.700,01
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.370,08	1.370,08	0,00		8.700,01

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	0,00	40,00	40,00	0,00	6,00	240,00
4.02.01.000897	BISC ESTRELA ROSQ COCO E LEITE 400G	UN	0,00	300,00	300,00	0,00	13,00	3.900,00
4.02.01.000959	CHA HORTELA CX 10 UNID	UN	0,00	345,00	345,00	0,00	6,00	2.070,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	685,00	685,00	0,00		6.210,00

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000962	BLOCOS DE ANOTAÇÕES	UN	60,00	0,00	60,00	0,00	7,08	424,79
4.01.11.000806	CALCULADORA GRANDE 12 DIG	UN	8,00	0,00	8,00	0,00	42,68	341,41
4.01.11.000682	CANETA ESFEROGRAFICA BIC	CX	8,00	0,00	8,00	0,00	59,08	472,64
4.01.11.000064	Caderno 6x1 flex espiral 72 fls	UND	100,00	0,00	100,00	0,00	9,65	965,00
4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	60,00	0,00	60,00	0,00	3,67	220,23
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	60,00	0,00	60,00	0,00	4,48	268,99
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	30,00	0,00	30,00	0,00	4,35	130,41



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000910	ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	2,00	0,00	2,00	0,00	1,27	2,53
4.01.11.001020	FOLHA DE ISOPOR 30MM	UN	8,00	0,00	8,00	0,00	11,51	92,05
4.01.11.000618	GIZ DE CERA	UND	60,00	0,00	60,00	0,00	4,16	249,60
4.01.11.000636	LIVRO ATA 50 FLS	UND	40,00	0,00	40,00	0,00	17,82	712,73
4.01.11.000347	Livro ata c/100 folhas.	UND	14,00	0,00	14,00	0,00	18,04	252,63
4.01.11.000617	MASSA DE MODELAR	CX	60,00	0,00	60,00	0,00	5,16	309,75
4.01.11.000695	PASTA AZ LARGA	UND	25,00	0,00	25,00	0,00	13,85	346,13
4.01.11.000801	PASTA CATALOGO	UN	15,00	0,00	15,00	0,00	20,65	309,70
4.01.11.000604	PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES	UND	2,00	0,00	2,00	0,00	34,06	68,11
4.01.11.001078	PASTA CLASSIFICADOR	UN	85,00	0,00	85,00	0,00	7,28	618,38
4.01.11.000838	PASTA ELASTICA 30MM SORTIDAS	UN	45,00	0,00	45,00	0,00	3,54	159,48
4.01.11.001057	PASTA ELASTICA 40CM	UN	60,00	0,00	60,00	0,00	5,09	305,31
4.01.11.000958	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVOS	UN	143,00	0,00	143,00	0,00	5,61	802,23
4.01.11.000478	Pasta classificador pvc com grampo trilho	UND	200,00	0,00	200,00	0,00	3,62	724,00
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	5,00	0,00	5,00	0,00	23,14	115,71
***** SUBTOTAL *****			1.090,00	0,00	1.090,00	0,00	7.891,81	

***** TOTAL GERAL *****

1.090,00

2.055,08

3.145,08

0,00

22.801,82

____/____/____

____/____/____

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
PERIODO: 08/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	7.093,00	7.093,00	0,00	6,29	44.614,97
***** SUBTOTAL *****			0,00	7.093,00	7.093,00	0,00		44.614,97

GRUPO: Gêneros de alimentação								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.02.01.000001	CARNE BOVINA ACEM	UNID	0,00	3,00	3,00	0,00	28,00	84,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	3,00	3,00	0,00		84,00

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000896	ALHO	UN	0,00	2,00	2,00	0,00	3,25	6,50
4.02.01.000960	ARROZ BRANCO	KG	0,00	105,00	105,00	0,00	6,00	630,00
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	0,00	27,00	27,00	0,00	6,00	162,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	27,00	27,00	0,00	7,00	189,00
4.02.01.000189	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE	KG	7,93	8,20	0,00	16,13	39,00	319,80
4.02.01.000964	CARNE BOVINA MOIDA	UN	37,36	18,58	0,00	55,94	28,00	520,24
4.02.01.000940	COLORAU 100G	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	1,00	4,00
4.02.01.000852	CONDIMENTO EM PO	KG	0,00	4,00	4,00	0,00	2,00	8,00
4.02.01.000336	FEIJAO TIPO 1 KG	KG	0,00	23,00	23,00	0,00	10,00	230,00



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.02.01.000931	FLOCAO DE MILHO	UN	0,00	97,00	97,00	0,00	3,00	291,00
4.02.01.000369	FRANGO	KG	75,63	13,50	0,00	89,13	15,00	202,50
4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	0,00	121,00	121,00	0,00	9,00	1.089,00
4.02.01.000963	MACARRÃO 400G	UN	0,00	81,00	81,00	0,00	4,00	324,00
4.02.01.000816	OLEO DE SOJA	GAR	0,00	25,00	25,00	0,00	10,00	250,00
4.02.01.000969	PEITO DE FRANGO	UN	0,00	13,57	0,00	13,57	18,00	244,26
4.02.01.000665	SAL REFINADO	KG	0,00	10,00	10,00	0,00	1,50	15,00
***** SUBTOTAL *****			120,92	579,85	526,00	174,77	4.485,30	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000988	CADERNO COMUM	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	8,57	514,20
4.01.11.001145	CAIXA DE TINTA GUACHE C/6	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	6,94	138,80
4.01.11.000682	CANETA ESFEROGRAFICA BIC	CX	0,00	8,00	8,00	0,00	59,08	472,64
4.01.11.001025	CARTOLINA LAMINADA	UN	0,00	102,00	102,00	0,00	1,47	149,94
4.01.11.000632	COLA DE ISOPOR 90G	UND	0,00	25,00	25,00	0,00	6,52	163,00
4.01.11.000758	COLA GLITER	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	4,82	289,20
4.01.11.000640	CORRETIVO	DZ	0,00	12,00	12,00	0,00	34,97	419,64
4.01.11.000843	FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,00	60,00	60,00	0,00	9,84	590,40
4.01.11.000990	FOLHA EVA FURADINHA	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	4,93	295,80
4.01.11.001034	FOLHA EVA SORTIDA	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	9,84	295,20
4.01.11.000823	GIZAO DE CERA C/12 CORES	CX	0,00	60,00	60,00	0,00	4,16	249,60
4.01.11.000825	LAPIS DE COR GRANDE	UN	0,00	35,00	35,00	0,00	10,42	364,70
4.01.11.001010	LAPIS GRAFITE COMUM	CX	0,00	8,00	8,00	0,00	53,96	431,68



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000906	PINCEL ATOMICO	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	6,04	181,20
4.01.11.001139	QUADRO DE AVISO 90X60	UN	0,00	2,00	2,00	0,00	189,53	379,06
4.01.11.000808	REGUA CRISTAL 30CM	UN	0,00	367,00	367,00	0,00	3,19	1.170,73
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	300,18	1.200,72
4.01.11.001106	TINTA LATEX PVA	UN	0,00	6,00	6,00	0,00	57,03	342,18
4.01.11.000561	Tecido TNT.	M	0,00	75,00	75,00	0,00	2,92	219,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.024,00	1.024,00	0,00	7.867,69	

GRUPO: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.09.000046	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL	UND	0,00	1,00	1,00	0,00	86,23	86,23
***** SUBTOTAL *****			0,00	1,00	1,00	0,00	86,23	

***** TOTAL GERAL *****120,928.700,858.647,00174,7757.138,19

____/____/____

____/____/____

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PERIODO: 08/2025

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000682	CANETA ESFEROGRAFICA BIC	CX	0,00	8,00	8,00	0,00	59,08	472,64
4.01.11.000681	CARTOLINA COMUM	UND	0,00	200,00	200,00	0,00	1,36	272,00
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	5,84	116,80
4.01.11.000686	FITA GOMADA 38X50 3M	UND	0,00	8,00	8,00	0,00	26,83	214,64
4.01.11.001075	FOLHA EVA C/ GLITTER	UN	0,00	85,00	85,00	0,00	7,93	674,05
4.01.11.001010	LAPIS GRAFITE COMUM	CX	0,00	4,00	4,00	0,00	53,96	215,84
4.01.11.000760	PAPEL CAMURCA	UN	0,00	120,00	120,00	0,00	2,23	267,60
4.01.11.000719	PAPEL CREPOM	UND	0,00	120,00	120,00	0,00	1,78	213,60
4.01.11.000845	PAPEL PESO 40	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	7,57	454,20
4.01.11.000862	PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,00	80,00	80,00	0,00	7,70	616,00
4.01.11.000518	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UND	0,00	5,00	5,00	0,00	33,72	168,60
4.01.11.000561	Tecido TNT.	M	0,00	80,00	80,00	0,00	4,95	396,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	790,00	790,00	0,00	4.081,97	

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.10.000009	BALÃO LISO	PCT	0,00	5,00	5,00	0,00	12,92	64,60
***** SUBTOTAL *****			0,00	5,00	5,00	0,00	64,60	



***** TOTAL GERAL *****

0,00

795,00

795,00

0,00

4.146,57

____/____/____

____/____/____

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor



Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAUDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PERIODO: 08/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,00	708,66	708,66	0,00	6,35	4.499,99
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	3.030,97	3.030,97	0,00	6,78	20.549,98
***** SUBTOTAL *****			0,00	3.739,63	3.739,63	0,00		25.049,97

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000755	ARQUIVO MORTO	UN	0,00	40,00	40,00	0,00	12,05	482,00
4.01.11.000962	BLOCOS DE ANOTAÇÕES	UN	0,00	45,00	45,00	0,00	13,81	621,45
4.01.11.000682	CANETA ESFEROGRAFICA BIC	CX	0,00	1,00	1,00	0,00	59,08	59,08
4.01.11.001148	COLECIONADOR TRANSPARENTE FINO	UN	0,00	150,00	150,00	0,00	3,47	520,50
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	5,17	103,40
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	7,20	144,00
4.01.11.000142	Clipe 8/0	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	7,61	152,20
4.01.11.000211	Envelope 31x41	UND	0,00	2,00	2,00	0,00	294,78	589,56
4.01.11.000677	FOLHA DE ISOPOR 10MM	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	8,33	166,60
4.01.11.000705	GRAMPEADOR DE METAL 20 FLS	UND	0,00	28,00	28,00	0,00	21,44	600,32
4.01.11.000323	Grampo p/ grampeador 26/6, cx. c/ 5000 und.	CX	0,00	40,00	40,00	0,00	6,78	271,20
4.01.11.000881	LAPIS PRETO	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	8,25	165,00



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000817	MARCA TEXTO	UN	0,00	5,00	5,00	0,00	24,62	123,10
4.01.11.000435	PAPEL MADEIRA	FL	0,00	110,00	110,00	0,00	1,92	211,20
4.01.11.000673	PAPEL OFICIO 2 C/10 RESMA	CX	0,00	4,00	4,00	0,00	142,08	568,32
4.01.11.001078	PASTA CLASSIFICADOR	UN	0,00	180,00	180,00	0,00	7,79	1.402,20
4.01.11.001012	PASTA ELASTICA 30CM FRAMA	UN	0,00	120,00	120,00	0,00	5,87	704,40
4.01.11.001057	PASTA ELASTICA 40CM	UN	0,00	150,00	150,00	0,00	5,37	805,50
4.01.11.000862	PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	7,70	231,00
4.01.11.000781	PASTA L	UN	0,00	150,00	150,00	0,00	1,82	273,00
4.01.11.000958	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVOS	UN	0,00	210,00	210,00	0,00	5,61	1.178,10
4.01.11.000965	PERFURADOR MEDIO	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	20,02	80,08
4.01.11.001092	PORTA CARIMBO	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	12,89	51,56
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.373,00	1.373,00	0,00	9.503,77	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.08.02.000003	SACO DE EMBALAGENS	UNID	0,00	30,00	30,00	0,00	13,21	396,30
***** SUBTOTAL *****			0,00	30,00	30,00	0,00	396,30	

GRUPO: MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS.								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.12.000232	PEN DRIVE 8 GB	UNID	0,00	4,00	4,00	0,00	35,64	142,56
***** SUBTOTAL *****			0,00	4,00	4,00	0,00	142,56	

***** TOTAL GERAL *****	0,00	5.146,63	5.146,63	0,00	35.092,60
-------------------------	------	----------	----------	------	-----------

--



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

____/____/____

____/____/____

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50CM, 2 MM	BR0348807	0	R\$0,00	24	R\$316,56	0
	ACEBROFILINA 10 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0293892U0067	0	R\$0,00	50	R\$641,50	0
	ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0448838U0067	0	R\$0,00	50	R\$389,00	0
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	0	R\$0,00	1.200	R\$116,10	0
	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS SOLUÇÃO 100 ML	BR0348002U0062	0	R\$0,00	4	R\$55,16	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA,25 X 7,CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,ESTÉRIL,DESCART.	BR0279630	0	R\$0,00	12	R\$147,36	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA,25 X 8,CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL,DESCART.	BR0279631	0	R\$0,00	16	R\$248,48	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA,30 X 7,CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,ESTÉRIL,DESCART.	BR0279632	0	R\$0,00	8	R\$69,84	0
	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	BR0267507U0063	100	R\$226,00	40	R\$90,40	0
	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	BR0267506U0042	200	R\$190,00	120	R\$114,00	0
	ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1 L	BR0269941U0060	0	R\$0,00	20	R\$229,20	0
	ALGODÃO HIDRÓFILO, 500G, SANFONADO, BRANCA	BR0320817	0	R\$0,00	4	R\$83,68	0
	AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0271660-1	50	R\$290,00	48	R\$278,40	0
	AMBROXOL, CLORIDRATO 6 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0271659-1	50	R\$403,50	48	R\$387,36	0
	AMBROXOL, CLORIDRATO 7,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 50 ML	BR0271661-1	0	R\$0,00	50	R\$282,50	0
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML	BR0271111U0110	100	R\$936,00	100	R\$936,00	0
	AMPICILINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 150 ML	BR0448843U0074	30	R\$499,20	30	R\$499,20	0
	ANLÓDIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	0	R\$0,00	2.400	R\$271,92	60
	ANLÓDIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	0	R\$0,00	2.400	R\$96,00	90
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0383603	0	R\$0,00	12	R\$236,64	0
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0361770	0	R\$0,00	44	R\$555,28	0
	ATENÓLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	6.000	R\$578,00	2.880	R\$173,09	0
	ATENÓLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	0	R\$0,00	1.200	R\$96,80	0
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267140U0042	500	R\$1.262,00	400	R\$1.009,60	0
	BALANÇA PESAR PESSOAS, 150 KG, PORTÁTIL	BR0372895	0	R\$0,00	4	R\$283,56	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50CM, 2 MM	BR0348807	R\$0,00	5
	ACEBROFILINA 10 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0293892U0067	R\$0,00	0
	ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0448838U0067	R\$0,00	0
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	R\$0,00	2.780
	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS SOLUÇÃO 100 ML	BR0348002U0062	R\$0,00	2
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279630	R\$0,00	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279631	R\$0,00	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279632	R\$0,00	1
	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	BR0267507U0063	R\$0,00	134
	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	BR0267506U0042	R\$0,00	100
	ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1 L	BR0269941U0060	R\$0,00	0
	ALGODÃO HIDRÓFILO, 500G, SANFONADO, BRANCA	BR0320817	R\$0,00	4
	AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0271660-1	R\$0,00	0
	AMBROXOL, CLORIDRATO 6 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0271659-1	R\$0,00	0
	AMBROXOL, CLORIDRATO 7,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 50 ML	BR0271661-1	R\$0,00	0
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML	BR0271111U0110	R\$0,00	0
	AMPICILINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 150 ML	BR0448843U0074	R\$0,00	0
	ANLÓDIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	R\$6,80	5.450
	ANLÓDIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	R\$3,60	6.730
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0383603	R\$0,00	2
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0361770	R\$0,00	3
	ATENÓLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	R\$0,00	7.080
	ATENÓLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	R\$0,00	5.940
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267140U0042	R\$0,00	0
	BALANÇA PESAR PESSOAS, 150 KG, PORTÁTIL	BR0372895	R\$0,00	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	3.000	R\$352,00	1.800	R\$211,20	90
	CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282635	0	R\$0,00	80	R\$125,60	0
	COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA ABERTO, CERCA DE 1500 ML, GRADUADA, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	BR0428464U0908	0	R\$0,00	30	R\$254,40	0
	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE,RESISTENTE À PERFURAÇÕES,INTERNAMENTE IMPERMEÁVEL,7 L,AMARELA,C/SIMBOLOGIA INTERNACIONAL DE MATERIAL CONTAMINADO	BR0321571	0	R\$0,00	28	R\$269,08	0
	COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 11 FIOS, 8 CAMADAS, 7,5 X 7,50 CM, 5 DOBRAS, ESTÉRIL	BR0269979	0	R\$0,00	40	R\$1.662,80	0
	DESLORATADINA 0,5 MG/ML XAROPE 60 ML	BR0337468-2	0	R\$0,00	50	R\$805,00	0
	DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G	BR0267643U0015	0	R\$0,00	40	R\$185,26	0
	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 100 ML	BR0268243U0062	0	R\$0,00	50	R\$372,50	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267203U0042	0	R\$0,00	3.200	R\$1.189,76	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	BR0267205U0063	0	R\$0,00	40	R\$115,60	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	0	R\$0,00	32	R\$52,84	0
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	0	R\$0,00	1.200	R\$72,00	0
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	60
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	0	R\$0,00	2.400	R\$183,36	0
	EQUIPO SORO DE INFUSÃO, GOTAS, PVC, 145 A 170 CM, CÂMARA DE GOTEJAMENTO, APIROGÊNICO, DESCART, ESTÉRIL, PINÇA ROLETE, CONECTOR UNIVERSAL MULTIAJUSTÁVEL	BR0300762	0	R\$0,00	8	R\$511,52	0
	EQUIPO SORO, GOTEJADOR PADRÃO (20GTS/ML DE SOL.), PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, MACROGOTAS, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, APIROGÊNICO, DESCART, ESTÉRIL	BR0312235	0	R\$0,00	8	R\$511,52	0
	ESCALPE 23, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0278497	0	R\$0,00	8	R\$430,16	0
	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 3-0, 70 CM, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	BR0281106	0	R\$0,00	8	R\$948,40	0
	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO C/AGULHA, 3-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 2,0 CM, ESTÉRIL	BR0281079	0	R\$0,00	8	R\$948,40	0
	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 1-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	BR0279030	0	R\$0,00	8	R\$514,88	0
	FITA ADESIVA, MICROPOROSA, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, BEGE, 25 MM, 4,5 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO	BR0401231	0	R\$0,00	12	R\$179,88	0
	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	BR0267662U0041	0	R\$0,00	80	R\$304,20	0
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	0	R\$0,00	840	R\$72,83	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	R\$7,20	10.610
	CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282635	R\$0,00	0
	COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA ABERTO, CERCA DE 1500 ML, GRADUADA, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	BR0428464U0908	R\$0,00	0
	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE,RESISTENTE À PERFURAÇÕES,INTERNAMENTE IMPERMEÁVEL,7 L,AMARELA,C/SIMBOLOGIA INTERNACIONAL DE MATERIAL CONTAMINADO	BR0321571	R\$0,00	20
	COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 11 FIOS, 8 CAMADAS, 7,5 X 7,50 CM, 5 DOBRAS, ESTÉRIL	BR0269979	R\$0,00	0
	DESLORATADINA 0,5 MG/ML XAROPE 60 ML	BR0337468-2	R\$0,00	0
	DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G	BR0267643U0015	R\$0,00	0
	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 100 ML	BR0268243U0062	R\$0,00	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267203U0042	R\$0,00	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	BR0267205U0063	R\$0,00	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	R\$0,00	0
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	R\$0,00	6.480
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	R\$7,86	5.730
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	R\$0,00	6.760
	EQUIPO SORO DE INFUSÃO, GOTAS, PVC, 145 A 170 CM, CÂMARA DE GOTEJAMENTO, APIROGÊNICO, DESCART, ESTÉRIL, PINÇA ROLETE, CONECTOR UNIVERSAL MULTIAJUSTÁVEL	BR0300762	R\$0,00	0
	EQUIPO SORO, GOTEJADOR PADRÃO (20GTS/ML DE SOL.), PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, MACROGOTAS, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, APIROGÊNICO, DESCART, ESTÉRIL	BR0312235	R\$0,00	10
	ESCALPE 23, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0278497	R\$0,00	10
	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 3-0, 70 CM, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	BR0281106	R\$0,00	0
	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO C/AGULHA, 3-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 2,0 CM, ESTÉRIL	BR0281079	R\$0,00	2
	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 1-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	BR0279030	R\$0,00	10
	FITA ADESIVA, MICROPOROSA, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, BEGE, 25 MM, 4,5 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO	BR0401231	R\$0,00	0
	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	BR0267662U0041	R\$0,00	20
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	R\$0,00	6.080

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 KG	BR0275238-5	0	R\$0,00	4	R\$155,96	0
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	30
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	180
	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL	BR0268331U0086	0	R\$0,00	48	R\$152,16	0
	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	BR0299240	0	R\$0,00	10	R\$511,50	0
	LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	BR0389338U0140	0	R\$0,00	800	R\$176,00	0
	LANSOPRAZOL 30 MG CÁPSULA	BR0269965	0	R\$0,00	1.400	R\$826,00	0
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 5 % POMADA 25 G	BR0269847	0	R\$0,00	48	R\$388,32	0
	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO	BR0273466U0042	0	R\$0,00	1.200	R\$330,00	0
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	0	R\$0,00	0	R\$0,00	30
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	300
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, EXTRAPEQUENA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269891	0	R\$0,00	8	R\$314,16	0
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269892	0	R\$0,00	4	R\$119,76	0
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0375935	0	R\$0,00	8	R\$199,35	0
	MÁSCARA DE INALAÇÃO / NEBULIZAÇÃO, PVC TRANSPARENTE, HUDSON, PEQUENA, NEBULIZAÇÃO, ATÓXICA E COM PRESILHA ELÁSTICA	BR0262211	0	R\$0,00	8	R\$153,44	0
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	30
	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO	BR0267689U0042	0	R\$0,00	2.400	R\$1.200,00	0
	MONITOR PORTÁTIL, ATÉ 600 MG/DL, QUANTITATIVO DE GLICOSE, SANGUE CAPILAR, 250 A 500 TESTES, ATÉ 10 S, DIGITAL	BR0389556	0	R\$0,00	4	R\$332,48	0
	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	BR0273710	0	R\$0,00	480	R\$69,84	0
	OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA ELENCO ESTADUAL	BR0267712U0041	0	R\$0,00	2.880	R\$536,26	0
	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML	BR0267777U0075	0	R\$0,00	40	R\$64,40	0
	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO	BR0267779	0	R\$0,00	2.400	R\$558,36	0
	PIROXICAM 20 MG COMPRIMIDO	BR0274036-1	1.035	R\$1.341,36	1.035	R\$1.341,36	0
	PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 60 ML	BR0448595U0110	20	R\$199,00	0	R\$0,00	0
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	0	R\$0,00	2.400	R\$145,20	0
	SALBUTAMOL, SULFATO 0,4 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0292331-2	46	R\$113,62	0	R\$0,00	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 KG	BR0275238-5	R\$0,00	0
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	R\$2,24	5.850
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	R\$9,54	9.380
	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL	BR0268331U0086	R\$0,00	0
	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	BR0299240	R\$0,00	0
	LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	BR0389338U0140	R\$0,00	10
	LANSOPRAZOL 30 MG CÁPSULA	BR0269965	R\$0,00	0
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 5 % POMADA 25 G	BR0269847	R\$0,00	0
	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO	BR0273466U0042	R\$0,00	0
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	R\$0,00	1.860
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	R\$19,50	7.500
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, EXTRAPEQUENA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269891	R\$0,00	0
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269892	R\$0,00	7
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0375935	R\$0,00	1
	MÁSCARA DE INALAÇÃO / NEBULIZAÇÃO, PVC TRANSPARENTE, HUDSON, PEQUENA, NEBULIZAÇÃO, ATÓXICA E COM PRESILHA ELÁSTICA	BR0262211	R\$0,00	0
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	R\$5,60	690
	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO	BR0267689U0042	R\$0,00	780
	MONITOR PORTÁTIL, ATÉ 600 MG/DL, QUANTITATIVO DE GLICOSE, SANGUE CAPILAR, 250 A 500 TESTES, ATÉ 10 S, DIGITAL	BR0389556	R\$0,00	0
	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	BR0273710	R\$0,00	246
	OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA ELENCO ESTADUAL	BR0267712U0041	R\$0,00	760
	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML	BR0267777U0075	R\$0,00	46
	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO	BR0267779	R\$0,00	0
	PIROXICAM 20 MG COMPRIMIDO	BR0274036-1	R\$0,00	0
	PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 60 ML	BR0448595U0110	R\$0,00	0
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	R\$0,00	4.790
	SALBUTAMOL, SULFATO 0,4 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0292331-2	R\$0,00	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	SECNIDAZOL 1.000 MG COMPRIMIDO	BR0268299	100	R\$459,00	0	R\$0,00	0
	SIMETICONA 75 MG/ML EMULSÃO ORAL, 10 ML	BR0412966U0063	100	R\$379,00	0	R\$0,00	0
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	3.000	R\$675,00	0	R\$0,00	0
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	0	R\$0,00	840	R\$210,00	60
	SULFADIAZINA DE PRATA 1 % PASTA 400 G	BR0272089U0146	10	R\$728,00	0	R\$0,00	0
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML ELENCO ESTADUAL	BR0308884U0062	50	R\$726,50	0	R\$0,00	0
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	0	R\$0,00	40	R\$2.118,40	0
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO ORAL 30 ML	BR0368499-2	0	R\$0,00	50	R\$513,00	0
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0272092-2	0	R\$0,00	100	R\$556,00	0
Total			14.391	R\$9.358,18	37.341	R\$28.500,76	930

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	SECNIDAZOL 1.000 MG COMPRIMIDO	BR0268299	R\$0,00	20
	SIMETICONA 75 MG/ML EMULSÃO ORAL, 10 ML	BR0412966U0063	R\$0,00	0
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	R\$0,00	2.490
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	R\$15,00	3.025
	SULFADIAZINA DE PRATA 1 % PASTA 400 G	BR0272089U0146	R\$0,00	2
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML ELENCO ESTADUAL	BR0308884U0062	R\$0,00	0
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	R\$0,00	0
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO ORAL 30 ML	BR0368499-2	R\$0,00	0
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0272092-2	R\$0,00	0
Total			R\$77,34	101.420